2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЖИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2022
	№
	34

	ж/д_ст.Ежиха

	О внесении изменений в  постановление  от 24.06.2019 №29 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  "Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Ежихинское  сельское поселение Котельничского района Кировской области, или аннулировании его адреса"

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставляемых услуг населению на территории муниципального образования Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области, администрация Ежихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Ежихинское  сельское поселение Котельничского района Кировской области, или аннулировании его адреса" внести следующие изменения:
1.1 Пункт  "2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги" дополнить подпунктом 2.6.4.1. следующего содержания:
"2.6.4.1. При  предоставлении государственных и муниципальных услуг в электронной форме идентификация и аутентификация могут осуществляться посредством:
- единой системы идентификации и аутентификации или иных государственных информационных систем, если такие государственные информационные системы в установленном Правительством Российской Федерации порядке обеспечивают взаимодействие с единой системой;
- единой системы идентификации  и аутентификации и единой системы персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение, биометрических персональных данных, их проверку и передачу информации о степени их соответствия предоставленным биометрическим персональным данным физического лица"
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Ежихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Ежихинского сельского поселения                                                    В.С.Рогачев
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Глава администрации
Ежихинского сельского поселения                                                    В.С.Рогачев

РАЗОСЛАНО:  в дело, Котельничская межрайонная прокуратура,
                          Отдел юридико-технической обработки МНПА

Правовая экспертиза проведена.